
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

30.12.2020 года Белогорск № 1463

О назначении ответственного за 
размещение информации о НОКО на 
сайте bas.gov.ru

В соответствии с частью 7 статьи 11 Федерального закона от 05 Л2.2017 
№ 392-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации по вопросам совершенствования проведения 
независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере 
культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и 
федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы»

приказываю:

1. Назначить ответственным за размещение информации о результатах 
1 независимой оценки качества условий осуществления

образовательными организациями Гамаеву Е.В., заместителя 
председателя МКУ КО ДМ г. Белогорск;

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель МКУ КОДМ 
г Белогорск И. А. Губина


